2

[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.10.2025г. № 390-р
           пгт.  Шумячи

	О признании утратившим силу распоряжения Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 24.01.2025г. № 25-р «Об утверждении Конкурсной комиссии по отбору субъектов малого и среднего предпринимательства на право предоставления грантов в форме субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальной программы «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

Признать утратившим силу распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 24.01.2025г. № 25-р «Об утверждении Конкурсной комиссии по отбору субъектов малого и среднего предпринимательства на право предоставления грантов в форме субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальной программы «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области».
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                               Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg